Furnizim me lëndë të parë ndihmëse për pajisjet poligrafike 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

42670000-3 - Pjesë dhe aksesorë për makineri, 30192110-5 - Produkte boje 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

1.Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 11 169 950 (njëmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë 

e nëntë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) Lekë pa tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 

78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

autoriteti/enti kontraktor Shtypshkronja e Letrave me Vlerë SH.A, ka hartuar procesverbalin për